
 

COMUNE DI REA 

PROVINCIA DI PAVIA 

 

Originale 

 

N. 51  Registro Generale 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SERVIZIO RAGIONERIA 
 

N.   51                                                                                                           del 24/11/2015 

 

Responsabile del Servizio BERGONZI Donata 
 

 

OGGETTO : APPROVAZIONE BANDO DI GARA PER 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL 

QUINQUENNIO 2016 - 2020.           

 

 

 

L’anno duemilaquindici addì ventiquattro del mese di novembre  

 

Visto il D. Leg.vo n° 267/2000 recante “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” 

 

Visto lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 1 del 05.05.2000 e n° 

11 del 27.06.2000, modificato con delibera di C.C. n° 1 del 30.01.2011; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 30 del 20.04.1999 con la quale è stato approvato il 

Regolamento di Organizzazione; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale con la quale vengono individuate le posizioni 

organizzative; 

 

 



 

 
Vista la deliberazione n. 39, adottata nella seduta del 20 novembre 2015, dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 c. 4 del D.Lgvo n.267/2000, con la quale la 

Giunta Comunale ha avviato il procedimento per l’affidamento del Servizio di Tesoreria per il 

quinquennio 2016/2020; 

 

Vista inoltre la deliberazione n. 16 adottata nella seduta del 20 novembre 2015, dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 c. 4 del D.Lgvo n.267/2000, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato lo schema di convenzione per il Servizio di Tesoreria;  

 

D E T E R M I N A 

 

▪ di approvare il bando di gara, con annessi allegati, per l’affidamento del Servizio di Tesoreria 

Comunale per il quinquennio 2016/2020; 

▪ di dare atto che il suddetto bando è allegato a questo provvedimento per farne parte 

integrante e sostanziale; 



 

 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : BERGONZI Donata 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 51 del 24/11/2015 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

Rea, lì ___________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :        

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Vista la determina che precede con il numero 51 del 24/11/2015 esprime dal punto di vista tecnico parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

     , lì ____________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

F.to :       

      

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Inserire la città, _______________________ 

Il Segretario Comunale 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 

con decorrenza dal ___________________ al _________________ 

 

     , lì _____________________________ 

 

Il Segretario Comunale 

F.to : REHO Dott. Carlo 

 
 

 
 


